
1ST 8/2011

Česko-izraelská smíšená obchodní komora a Sdělovací technika pořádají odbornou konferenci

Informace o možnostech partnerství na této konferenci získáte na tel.: 603 417 948, e-mail: benes@stech.cz 
nebo tel.: 733 182 923, e-mail: venclikova@stech.cz
Informace o programu a podmínkách účasti získáte na www.stech.cz nebo si je můžete vyžádat na adrese konference@stech.cz

Bezpecnost kyberprostoru
‐

Partneři:

Mediální partner:

úterý 25. října 2011, Iris Congress Hotel Praha 

Zabezpečení soukromí a národní bezpečnost v 21. století závisí na zabezpečení
systémů, které vznikly na konci století dvacátého – elektronické pavučiny 
umožňující sdílení informací, kterou označujeme jako kyberprostor.
Jedná se přitom o mnohem více než jen nebezpečí ztráty identity, předmětem
ohrožení totiž mohou být kritické systémy v bankovnictví, bezpečnosti i fyzické
infrastruktury státní správy.
Spektrum problémů, které požadavky zabezpečení kyberprostoru přinášejí, 
je mnohem pestřejší než nabídky potenciálních řešení. K hlavním tématům 
konference zaměřené na dlouhý výčet priorit zabezpečení kyberprostoru patří:

– bezpečnost kyberprostoru v ČR vs. v EU
– autentizační hardware a software, biometrické technologie,
– zabezpečení datových toků po Internetu, nové protokoly,
– systémové prostředky proti kyberzločinu a kyberterorismu,
– psychologie interakce člověka s počítačem a Internetem,
– legislativa a regulace proti zneužití elektronických informací. 

Pod záštitou:


